
                                              

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC)  Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 
Codice Meccanografico: FOIC81500Q - Codice Fiscale: 90041230401

E-mail: foic81500q@istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.edu.it

CUP  D97I17000390007 Progetto 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-44 
Prot. vedi segnatura di protocollo

Gambettola, 01 marzo 2021

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.scuolegambettola.edu.it

Oggetto: ESITO DELLA SELEZIONE INTERNA RELATIVA ALL’INDIVIDUAZIONE DI N. 1
TUTOR per la realizzazione  di n. 15 ore relative al modulo “Avvicinarsi al coding per
diventare protagonisti attivi della Tecnologia” del Progetto PON Per la Scuola – FSE –
Competenze  di  base  a.s.  2020/2021  –  CODICE PROGETTO  10.2.2A-FdRPOC-EM-
2018-44 Titolo: Pensiero computazionale e creatività digitale - Togli la ruggine dal Web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il  proprio  avviso  prot.  932  del  06/02/2021  rivolto  al  personale  interno  per  il
reclutamento  di un tutor  per la  realizzazione del Progetto PON/FSE per svolgere
compiti in riferimento al progetto in oggetto;

VISTO il  decreto  prot.  n.  1332  del  19  febbraio  2021  di  pubblicazione  delle  graduatorie
provvisorie;

VISTO la graduatoria definitiva prot. 1587 del 26 febbraio 2021;
PRESO ATTO che è stata presentata una sola candidatura ritenuta valida per la figura richiesta

DETERMINA

di assegnare il seguente incarico:

 docente Sirotti Matteo: 
- TUTOR  MODULO  “Avvicinarsi  al  coding  per  diventare  protagonisti  attivi  della

tecnologia” per un totale di n. 15 ore per un importo orario pari ad € 30,00 lordo Stato
(visto l’incarico prot. n. 22 del 03/01/2020 di esperto del Prof. Polini Francesco).

Dirigente Scolastico
   Dott.ssa Francesca Angelini

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001662 - 01/03/2021 - C24c - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA
FOIC81500Q - documento firmato digitalmente in originale da FRANCESCA ANGELINI (prot. 0001662 - 01/03/2021) - copia conforme

mailto:foic81500q@istruzione.it
http://www.scuolegambettola.edu.it/
http://www.scuolegambettola.edu.it/
mailto:foic81500q@pec.istruzione.it

		2021-03-01T12:17:25+0100
	ANGELINI FRANCESCA




